Skatteministeriet

Horingsliste
Advokatsamfundet samfund@advokatsamfundet.dk
Andelsboligforeningernes Fallesre- abf@abf-rep.dk
prasentation
Arbejderbevagelsens Erhvervsrad ae@ace.dk
Boligselskabernes Landsforening bl@bl.dk
CEPOS info@cepos.dk

Cevea

cevea@cevea.dk

Coop

Mikael. Koch.Jensen@coop.dk

Danish Export Association

export@dk-export.dk

Danmarks Fiskeriforening mail@dkfisk.dk
Danmarks Redetiforening info@shipowners.dk
Danmarks Statistik dst@dst.dk

Dansk Byggeri info@danskbyggeri.dk

Dansk Dagligvareleveranderforening

info@dagligvareleverandorerne.dk

Dansk Ejendomsmaglerforening

de@de.dk

Dansk Erhverv

hoeringssager(@danskerhverv.dk

Dansk Mode og Textil info@dmogtdk
Dansk Skibsleverander Forening info@shipsupply.dk
Dansk Skibsmaglerforening info@shipbrokers.dk
Dansk Told- og Skatteforbund dts@dts.dk

Danske advokater

mail@danskeadvokater.dk

Danske Havne

danskehavne@danskehavne.dk

Danske Maritime info@danskemaritime.dk

Danske Speditorer info@dasp.dk

Datatilsynet dt@datatilsynet.dk

De Danske Bilimportorer dbi@bilimp.dk

Den Danske Dommetforening MikaelSjoberg(@OestreLandsret.dk; dommer-
foreningen@gmail.com

Den Danske Landinspektotforening | ddl@ddlorg

DI di@di.dk

DIKO

mjensen@fedex.com; claus.brix@fedex.com

18. maj 2017
J.nr. 2017 - 128

Skatteministeriet
Nicolai Eigtveds Gade 28

DK 1402 — Kgbenhavn K

Telefon +45 33 92 33 92
Mail skm@skm.dk

www.skm.dk



Dommerfuldmagticforeningen hoeringer@dommerfm.dk
Domstolsstyrelsen post@domstolsstyrelsen.dk
DTL did@dtl.eu
Erhvervsstyrelsen — Team Effektiv letbyrder@erst.dk
Regulering

FDL fdl@fdl-vm.dk

Finans og Leasing post@(finansogleasing.dk
Finansforbundet post@finansforbundet.dk
Finansradet mail@finansraadet.dk
Finanstilsynet Finanstilsynet@ftnet.dk

Forsikring & Pension

fp@forsikringogpension.dk

Forsikringsmaeglerforeningen

fmf@fmf.dk

FSR - danske revisorer

fsr@fsr.dk; mbl@fsr.dk

Grundejernes Landsforening info@ejendomsforeningen.dk
IBIS ibis@ibis.dk

International Transport Danmark itd@itd.dk
InvesteringsFondsBranchen info@ifb.dk

KL kl@kl.dk

Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen | kfst@kfst.dk

Kraka kontakt@kraka.org
Landbrug & Fodevarer info@If.dk

Landsforeningen for Baeredygtigt info@baeredygtigtlandbrug.dk
Landbrug

Landsskatteretten sanst(@sanst.dk

Lokale- og Anlegsfonden

fonden@loa-fonden.dk

Mellemfolkeligt Samvirke trb@ms.dk; ms@ms.dk
Parcelhusejernes Landsorganisation formand@parcelhus.dk

Post Danmark skrivpost@post.dk
Realkreditforeningen mail@realkreditforeningen.dk
Sikkerhedsstyrelsen sik@sik.dk
Skatteankestyrelsen sanst@sanst.dk

SRF Skattefaglig Forening jesper.Kiholm@skat.dk
Tinglysningsretten ssha@domstol.dk
Vurderingsankenavnsforeningen vaf@sanst.dk
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